UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC BỔ SUNG KIẾN THỨC ĐỢT 1 NĂM 2025

I. Thông tin cá nhân
Họ và tên: …………………………………………………….… Giới tính:
Ngày sinh: …....../.…..…/……...……  Nơi sinh:
Số CCCD: …………………….Ngày cấp: …………………Nơi cấp:
Điện thoại: ……………………………Email:
[bookmark: _GoBack]Văn bằng Đại học
Tốt nghiệp trường:
Ngành (ghi trên Bằng Tốt nghiệp)
Chuyên ngành (ghi trên Bảng điểm):
Điểm toàn khóa (ghi trên Bảng điểm):
Ngày tốt nghiệp (ghi trên Bằng Tốt nghiệp):
II. Thông tin đăng ký
Sau khi nghiên cứu Thông báo tuyển sinh thạc sĩ đợt 1 năm 2025 của Trường Đại học Thủ Dầu Một. Trên cơ sở bằng Đại học và bảng điểm đại học đi kèm, ứng viên cần học bổ sung những học phần theo quy định thuộc nhóm ngành phải học bổ sung kiến thức:
Và phải học những học phần sau đây:

	1. ………………………………………………
	4. …………………………………………………

	2. ………………………………………………
	5. …………………………………………………

	3. ………………………………………………
	6. …………………………………………………

Để đủ điều kiện đăng ký dự tuyển thạc sĩ ngành:
III. Hồ sơ đăng ký:
- Mẫu đơn đăng ký (02 bản theo mẫu ĐH Thủ Dầu Một)
- Bằng tốt nghiệp đại học (01 bản photocopy không cần công chứng)
- Bảng điểm đại học (01 bản photocopy không cần công chứng)

(Mẫu đơn này được lập thành 2 bản, ứng viên giữ 1 bản, nhà trường giữ 1 bản)

             Bình Dương, ngày    tháng    năm 2025
	NGƯỜI NHẬN HỒ SƠ
(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(Ký và ghi rõ họ tên)